PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

20.07.2017 №_13/8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 19.01.2017 № 1/4 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы  за 2017 год на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2017 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Бибирево города Москвы от 20.07.2017 № 01-11-833/7, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решения Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 19.01.2017 № 1/4 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы  за 2017 год на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2017 году» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы в течение трех дней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево И.О. Паршина.
Глава
муниципального округа Бибирево                                     /И.О. Паршин /

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 20 июля 2017 года

№ 13/8
Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2017 году

	Адрес объекта
	Площадь объекта
	Сумма затрат
	Работы капитального характера

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	устройство/ремонт плиточного покрытия
	ремонт газонов
	устройство
ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	устройство  площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	Прочее

	детские
	межквартальный городок
	спортивные
	тихого отдыха
	для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные

	тыс.
кв.м.
	тыс.руб.
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	вид работ и объем

	1
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	22

	ул. Пришвина, д.3
	9,6
	6619,9
	3,15
	475
	0
	500
	375
	590
	24
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	установка садового камня 110пог.м.

	Шенкурский

пр-д., д.10Б
	10,6
	3569,86
	0,03
	407
	0
	125
	150
	600
	34
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	установка садового камня 110пог.м.

	Итого
	20,2
	10 189,76
	3,18
	882
	0
	625
	525
	1190
	58
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	3

PAGE